
E654-S-445/2005 D3

EPAR s.r.o,
Hřbitovní 1214, Nýřany
společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 3079

Nýřany

Dodatek č. 3/2013
ke smlouvě 6. 10386

převzetí, přeprava a zpracování odpadu

uzavřený podle Obchodního zákoníku v platném znění a podle zákona 

č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění 
(dále jen „Dodatek“)

PREAMBULE

K tomuto dodatku přistupují obě strany jako ke svému závazku ve prospěch a k ochraně životního prostředí ve 
smyslu platné legislativy České republiky. Odborná názvosloví v této smlouvě použitá jsou v souladu s platnými 
zákony ČR v oblasti nakládání s odpady.

I.

SMLUVNÍ STRANY

I Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
;se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1 - Nové Město 
! IČ 70994234 DIČ CZ70994234
i Zapsána v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 48384

i zastoupení: Ing. Josef Hendrych - ředitel OŘ Plzeň, osoba oprávněná k podpisu této smlouvy 
i kontaktní spojení: Ing. Stanislav Ryba. č.t. 972 524 054, 724089826 fax 972 522 167 e-mail:
I rvbas@szdc.cz
i dále jen "objednatel", na straně jedné (dle zák.č. 185/2001 Sb. o odpadech jako původce odpadu)
i
a

| EKO-SEPAR, s. r. o.
íse sídlem Hřbitovní 1214, 330 23 Nýřany
IČ 47714760 DIČ CZ47714760 ;

j zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložka 3079 :
j bankovní spojení :
i zastoupený osobou oprávněnou k podpisu této smlouvy
| kontaktní spojení: č.t. ^ H J  i
! dále jen odvozce zhotovitel", na straně druhé (dle zák.č. 185/2001 Sb. o odpadech jako osoba oprávněná) í

II.
PŘEDMĚT DODATKU

mailto:rvbas@szdc.cz


Nýřany
/edmětem tohoto dodatku je specifikace surovin a odpadů směřující ke zhodnocení druhotných surovin 

;opř. k likvidaci odpadů, které mu předá objednatel.

III.
CENA ZA SLUŽBY

Cena služeb, popř. zhodnocení surovin, jsou stanoveny dohodou smluvních stran a jsou specifikovány v tomto 
dodatku.

IV.
PLATNOST DODATKU

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen na dobu neurčitou s platností od 1.1. 2013 
a ruší předchozí uzavřené ceny - výpočtové listy.

V.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Může být změněn 
nebo zrušen pouze písemnou formou.

VI.
VÝPOČTOVÝ LIST

Výpočtový list je nedílnou součástí tohoto dodatku a je obsažen v příloze č. 1.

K uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty v příslušné výši podle platného zákona o dani z 
přidané hodnoty.

Odpady a úkony nespecifikované v příloze budou účtovány dle platného ceníku firmy EKO-SEPAR, s. r. o. 
Nýřany.

V Nýřanech 8. 1.2013

E654-S-445-2005 D3



“ 1

f<Q SEPAR s,r,o. Nýřany
Příloha č. 1 

Výpočtový list
k dodatku č. 3/2013
smlouvy č. 10386

Původce odpadu :
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČ 70994234 DIČ CZ70994234
Zapsána v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 48384

Smluvní cena likvidace odpadů:

Smluvní služby.
Místo svozu: Trať. okrsek pod ž.st., Stod Cena Počet
200139-Plasty

Výsyp nádoby vč. likvidace (třídění), popelnice 240 litrů, na objednávku - úterý 140,00 /ks bez DPH 1
200301 - Směsný komunální odpad

SKO, popelnice 240 litrů, svoz 1x za 14 dnů - úterý 233,00/měs bez DPH 1

Místo svozu: Traťový okrsek, Třemošná 

200101 - Papír a lepenka
Výsyp nádoby vč, likvidace (třídění), popelnice 240 litrů, na objednávku - středa 

200139 - Plasty
Výsyp nádoby vč. likvidace (třídění), popelnice 240 litrů, na objednávku - středa 

200301 -Směsnv komunální odpad
SKO, popelnice 120 litrů, svoz 1x za 14 dnů - čtvrtek

Cena Počet

140,00/ks bez DPH 1

140,00/ks bez DPH 1

124,00/měs bez DPH 1

Místo svozu: Traťový okrsek, Cihlářská ul., Domažlice Cena Počet
200101 - Papír a lepenka

Výsyp nádob, kontejner 1100 litrů, na objednávku - čtvrtek 129,40 /ks bez DPH 1
Likvidace - separ, kontejner 1100 litrů 60,00 /ks bez DPH 1

200139 - Plastv
Výsyp nádob, kontejner 1100 litrů, na objednávku - pondělí 230,65 /ks bez DPH 1
Likvidace - separ, kontejner 1100 litrů 42,50 /ks bez DPH 1

Místo svozu: Traťový okrsek, Poběžovice Cena Počet
200101 - Papír a lepenka

Výsyp nádoby vč. likvidace (třídění), popelnice 240 litrů, na objednávku - čtvrtek 140,00/ks bez DPH 1
200139 - Plasty

Výsyp nádoby vč. likvidace (třídění), popelnice 240 litrů, na objednávku - pondělí 140,00 /ks bez DPH 1

K uvedené ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v příslušné výši podle platného zákona o dani 
z přidané hodnoty.
Likvidace odpadů a úkony nespecifikované v příloze budou účtovány dle platného ceníku firmy 
EKO-SEPAR, s. r. o. Nýřany



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1524173

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9b929d11-b06a-44cb-9719-2436fc0ddfd1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Stanislav RYBA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.05.2021 09:00:02


		2021-05-27T07:00:29+0000




